
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

U.O. n. 2   Coordinatore dell’U.O. dott. Giuseppe Muti 

                                                         email  unitaorganizzativa2tv@istruzione.it     tel 0422429838      

Responsabile dell’ istruttoria Laura Giovagnorio 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la L. 124/99; 
VISTO il D.M.  235 del 01/04/2014, che ha disposto l’aggiornamento delle graduatorie 

provinciali ad esaurimento di cui alla L. 27/12/2006, n. 296, relativamente al personale 
docente ed educativo, per il triennio 2014/17; 

VISTA la domanda di inserimento nella graduatoria provinciale ad esaurimento della scuola 
Infanzia/Primaria di questa provincia, presentata il 9.05.14 dalla docente Aprile Anna 
Rita (22.05.79 NA);  

CONSIDERATO che la detta richiesta non è stata  presa in considerazione da questo ufficio in quanto il 
D. M. 235/14 ha previsto esclusivamente l’aggiornamento/conferma della posizione 
per coloro già inclusi nelle GAE e non un nuovo inserimento; 

VISTA l’ordinanza cautelare emessa dal Consiglio di Stato, n. 4334/2015, con la quale viene 
disposto l’inserimento con riserva dell’interessata nelle graduatorie provinciali ad 
esaurimento relative al triennio  2014/17;  

PROCEDENDO a dare esecuzione alla predetta ordinanza cautelare, nelle more della definizione del 
relativo giudizio di merito; 

 
DISPONE 

 
Per quanto sopra espresso, in ottemperanza alla sopra citata ordinanza cautelare del Consiglio di Stato, 

l’inserimento con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di terza fascia, con decorrenza 2014, per la scuola 
Primaria/Infanzia di questa provincia della docente Aprile Anna Rita (22.05.79 NA), con i punteggi di seguito 
indicati e preferenza Q: 

 
Scuola Infanzia 3 fascia                                       punti    18  

 

Scuola Primaria 3 fascia       punti  118 

 
Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente. 

 

 
Il Dirigente 

         dott.ssa Barbara Sardella 

   

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0011754.23-11-2015

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

